

Nr sprawy 51/2025

Piekary Śląskie, dnia 15.05.2025r.

**INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT / UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich o wartości poniżej 130.000 złotych wprowadzonego zarządzeniem nr 52/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 21.07.2021 r. pn.: Wykonanie usługi malowania i tapetowania.

1. W dniu 09.05.2025 r. zostało ogłoszone Zapytanie ofertowe na platformazakupowa.pl. Link do postępowania zamieszczono na stronie internetowej BIP Ośrodka.
2. W dniu 15.05.2025r., o godzinie 09:00 upłynął termin składania ofert.
3. W odpowiedzi na ogłoszenie wpłynęła 1 oferta:

Lp.	Wykonawca/adres	Cena w zł brutto	Uwagi
1.	Pałgan Sp. z o.o. ul. Strzelców Bytomskich 19/19 44-100 Gliwice NIP 6312703097	12 461,00 zł.	Oferta odrzucona

Uzasadnienie: Ofertę odrzuca się na podstawie rozdziału X. ust. 7 lit. b) zapytania ofertowego tj.: oferta została sporządzona niezgodnie z rozdziałem X pkt 1, 2, 3.

Uzasadnienie faktyczne: Oferta nie została podpisana w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

4. Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie zapisów rozdziału XIV zapytania ofertowego pkt. 1.3, tj.: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich
BEATA POŁOCZEK

.....
podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej